
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 142793-2016 z dnia 2016-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług wsparcia administracyjnego i merytorycznego w ramach zadania
Wsparcie systemu ocen oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000 realizowanego w ramach programu
priorytetowego 5.1 Wsparcie...
Termin składania ofert: 2016-07-27

Warszawa: Świadczenie usług wsparcia administracyjnego i
merytorycznego w ramach zadania Wsparcie systemu ocen

oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000
Numer ogłoszenia: 185395 - 2016; data zamieszczenia: 22.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 142793 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 369 21 07, faks 22 369 21 12.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług wsparcia administracyjnego i

merytorycznego w ramach zadania Wsparcie systemu ocen oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług wsparcia

administracyjnego i merytorycznego w ramach zadania Wsparcie systemu ocen oddziaływania na środowisko i

obszary Natura 2000 realizowanego w ramach programu priorytetowego 5.1 Wsparcie Ministra Środowiska w

zakresie realizacji polityki ochrony środowiska Część 1) Ekspertyzy, opracowania, realizacja zobowiązań

międzynarodowych, z podziałem na dwie części (Zadania): Część (Zadanie) I - świadczenie usług wsparcia

administracyjnego w zakresie Bazy danych o ocenach oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko oraz

strategicznych ocenach oddziaływania na środowisko (dalej: baza danych ooś), polegających na: wprowadzaniu i

modyfikacji archiwalnych informacji o postępowaniach do zdefiniowanego arkusza xls, imporcie danych o

postępowaniach ze zdefiniowanego arkusza xls do bazy danych ooś, udzielaniu telefonicznego instruktażu oraz

wsparciu merytorycznym dla pracowników organów właściwych do przeprowadzenia oceny oddziaływania

przedsięwzięcia na środowisko oraz strategicznych ocen oddziaływania na środowisko w zakresie realizacji

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 3 2016-08-22 13:25



Część NR: 1   

obowiązku, o którym mowa w art. 129 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na

środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353, z późn. zm.) wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy. Dla usług

objętych Zadaniem I przewiduje się maksymalnie 3016 roboczogodzin w trakcie obowiązywania umowy w sprawie

zamówienia publicznego (w 2016 roku - 1016 godz., w 2017 roku - 2000 godz.); Część (Zadanie) II - świadczenie

usług wsparcia merytorycznego w zakresie przygotowania opracowań w ramach realizacji zadania Wsparcie

systemu ocen oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000, polegających na: współpracy z komórkami

organizacyjnymi Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, regionalnymi dyrekcjami ochrony środowiska i

jednostkami samorządu terytorialnego dotyczącej identyfikacji potrzeb bieżących w zakresie przygotowania

opracowań w tym: publikacji, koreferatów, ekspertyz wynikających z potrzeb prowadzonych przez organy

postępowań na wszystkich etapach prowadzonej procedury ooś, przygotowaniu założeń merytorycznych i

weryfikacji treści opracowań mających za zadanie poprawę jakości dokumentacji z zakresu ocen oddziaływania na

środowisko, bieżącej współpracy z wykonawcami zewnętrznymi w sprawie przygotowania opracowań, w tym

polegającej na: przygotowaniu dokumentów oraz przeprowadzeniu procedury wyboru wykonawców na

przygotowanie opracowań zgodnie z regulaminem w sprawie udzielania zamówień publicznych obowiązującym w

Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz udziale w przeprowadzaniu postępowań o udzielenie zamówienia

publicznego w oparciu o ustawę PZP, uzgodnieniach merytorycznych, przygotowaniu projektów umów w sprawie

zamówienia publicznego, monitorowaniu, nadzorze oraz raportowaniu realizacji umów w sprawie zamówienia

publicznego, bieżącej współpracy z regionalnymi dyrekcjami ochrony środowiska i jednostkami samorządu

terytorialnego w sprawie przygotowania opracowań, w tym polegającej na: weryfikacji wniosków o finansowanie

przygotowania opracowań, uzgodnieniach merytorycznych, przygotowaniu projektów umów w sprawie zamówienia

publicznego, monitorowaniu, nadzorze oraz raportowaniu realizacji umów w sprawie zamówienia publicznego;

przygotowaniu opracowań do druku, przeprowadzeniu bądź koordynacji i weryfikacji korekty oraz składu tekstów.

Dla usług objętych Zadaniem II przewiduje się maksymalnie 1508 roboczogodzin w trakcie obowiązywania umowy

w sprawie zamówienia publicznego (w 2016 roku - 508 godz., w 2017 roku - 1000 godz.). Szczegółowy opis

warunków realizacji zamówienia, Zamawiający określił we wzorach umów w sprawie zamówienia publicznego,

stanowiących odpowiednio Załącznik Nr 1a do SIWZ - dla Części (Zadania) I oraz Załącznik Nr 1b do SIWZ - dla

Części (Zadania) II..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 75.11.21.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 3 2016-08-22 13:25



Nazwa: Świadczenie usług wsparcia administracyjnego w zakresie Bazy danych o ocenach oddziaływania

przedsięwzięcia na środowisko oraz strategicznych ocenach oddziaływania na środowisko

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sonia Karolina Szczypior, Broniewskiego 87/127, 01-876 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 63336,00

Oferta z najniższą ceną: 45240,00 / Oferta z najwyższą ceną: 75400,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

3 z 3 2016-08-22 13:25


